
 

                      
 

Les vainqueurs non-licenciés : Philippe Bourgeois, Julien Colicourt, Antoine Renard, Cyril Picard, Quentin Guerrot, Adrien Masson, Augustin Masson 
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          Vainqueurs des tournois 2022 
              du conseil départemental  

 
 
 
 

 
  

Vainqueurs 
toutes séries 

 

Baptiste Paulet, 
3V : 14 juillet, 4,18 août 

 

Mathieu Guénin 
2V : 21 juillet et 11 août 

 

Thibault Hillairet 
1V : 28 juillet 

Emmanuel Claveau 
1V : 25 août 

 

 
 
 
 
 

  

Ils ont participé 
aux 7 tournois ! 

 
Raymond Aussant, 

Maxime Goulevant, 
Gabriel Baudin, 
Nicolas Briteau.  

 

 

Beau succès des 7 tournois d’été, soutenus par le conseil départemental de Charente Maritime, 
avec un total de 429 participants, soit une moyenne de 63 participants par tournoi. 

 

Vivement l'été prochain !             Visitez le site : www.cp-fouras.fr 
 



 

LES TOURNOIS D’ÉTÉ  
DU CONSEIL 

DÉPARTEMENTAL 
 

 

  
 

Tournoi du 14 juillet 2022 
   

1 PAULET Baptiste 2290 
2 VIOLLET Yoan 1993 
3 GOULEVANT Maxime 1809 
4 BAUDIN Gabriel  588 

5 MALECOT Noé 1450 
6 WAKKAL Mazen 1395 
7 FEGAR Christophe 1380 
8 ANDRIEU Guillaume 1280 
9 COUANON Thierry 1245 

10 BOURIEAU Maxime 995 

11 FEGAR Thibault 1000 
12 DUVERT Guillaume 995 
13 TOUVRON Yu Lan 980 
14 VIOLLET Stéphane 842 
15 BUDE Jean-Michel 861 
16 PUCHALSKI Grégory 1251 

 
 

 

 

  
 

 

Tournoi du 21 juillet 2022 
   

1 GUÉNIN Mathieu 2050 
2 PAULET Baptiste 2290 
3 CLAVEAU Emmanuel 2107 
4 BONNEAU Antoine 1940 

5 BAUDIN Gabriel 1588 
6 GOULEVANT Maxime 1809 
7 MICHAUD Lucas 1251 
8 ANDRIEU Guillaume 1280 
9 COUANON Thierry 1245 

10 TOUVRON Yu Lan 980 

11 BOURIEAU Maxime 995 
12 GRUDLER Pascal 959 
13 PUCHALSKI Grégory 1251 
14 KRISMER Léane 726 
15 CLEMENCEAU Benoît 1084 
16 FEGAR Christophe 1380 

 
 

 

  
 

Tournoi du 28 juillet 2022 
   

1 HILLAIRET Thibault 2376 
2 PAULET Baptiste 2290 
3 GOULEVANT Maxime 1809 
4 CLAVEAU Emmanuel 2107 

5 BAUDIN Gabriel 1588 
6 GUTIERREZ Olivier 1350 
7 WAKKAL Mazen 1395 
8 DENIZET Aurélien 1830 
9 TOUVRON Yu Lan 980 

10 MICHAUD Lucas 1251 

11 PEREIRA Solène 1190 
12 MALDONADO Orlando 1045 
13 ARRIGNON Stéphane 992 
14 PENOT Patrick 1219 
15 DURAND Julien 1267 
16 PUCHALSKI Grégory 1251 

500 et non-licenciés 

Philippe 
BOURGEOIS 1 

Adrien 
MASSON 3 

Antoine 
RENARD 2 

500 et non licenciés 

Adrien 
MASSON 2 

Guillaume 
BOURGEOIS 3 

Julien 
COLICOURT 1 

Freddy 
MELLE 3 
 

Augustin 
MELLE 2 

Antoine 
RENARD 1 

500 et non licenciés 



 
 

 
 

Tournoi du 4 août 2022 
   

1 PAULET Baptiste 2290 
2 WAKKAL Mazen 1395 
3 MORIN Fabrice 1710 
4 GECZY Romain 1757 

5 MALÉCOT Noé 1460 
6 GOULEVANT Maxime 1809 

 7 PEREIRA Solène 1190 
8 PUCHALSKI Grégory 1222 
9 BAUDIN Gabriel 1343 

10 WOLINER Romain 1609 

11 ALIX Patrick 1430 
12 CHAUVET Jordan 1600 
13 BOURIEAU Maxime 995 
14 ARRIGNON Stéphane 932 
15 PELLETANT Vivien 777 
16 FRANÇOIS Nicolas 1050 

 

 

  
 

Tournoi du 11 août 2022 
   

1 GUÉNIN Mathieu 2050 
2 REBY Pascal 1860 
3 GENDRON Hugo 1812 
4 GECZY Romain 1757 

5 BAUDIN Gabriel 1588 
6 WAKKAL Mazen 1395 

 7 MALÉCOT Noé 1460 
8 DURAND Julien 1260 
9 GOULEVANT Maxime 1809 

10 LAPORTE Benjamin 1460 

11 AUTUSSE Marc 1430 
12 HAMERY David 1350 
13 CIREAU Benjamin 1181 
14 GRENON Pierre-Henri 1084 
15 TANGUY Stéphane 1328 
16 PUCHALSKI Grégory 1251 

 

 

  
 

Tournoi du 18 août 2022 
   

1 PAULET Baptiste 2290 
2 HILLAIRET Thibault 2376 
3 GOULEVANT Maxime 1809 
4 BAUDIN Gabriel 1588 

5 TANGUY- V. Stéphane 1328 
6 MALECOT Noé 1450 
7 CARNELUTTI Fabrice 1510 
8 ALIX Patrick 1430 
9 VIGOUROUX Yannick 1545 

10 WAKKAL Mazen 1395 

11 BAYLE Sébastien 1290 
12 FRANÇOIS Nicolas 1050 
13 GAILLARD Jonathan 1450 
14 AUTUSSE Marc 1368 
15 ROUXEL Hugo 1362 
16 GROISILLIER Mathieu 1363 

 

 

    

Meilleures progressions 
 

Stéphane Viollet, 14/07, 
Léane Krismer, 21/07, 

Maxime Secheret, 28/07, 
Vivien Pelletant, 04/08, 

 

Cyril 
PICARD 1 

Elijah 
LINDAU 2 

Ludovic 
BALANCHE 3  

Quentin 
GUERROT  1 

Elijah 
LINDAU 2 

Adrien 
MASSON 

 

Adrien 
MASSON 

 

Mathieu 
FONDET 2 

Augustin 
MASSON 

 

500 et non licenciés 

500 et non licenciés 

500 et non licenciés 



  
 
 

Tournoi du 25 août 2022 
   

1 CLAVEAU Emmanuel 2105 
2 GOULEVANT Maxime 1809 
3 BAUDIN Gabriel 1588 
4 FALLONE Romuald 1390 

5 DURAND Julien 1260 
6 WAKKAL Mazen 1395 
7 MASSAT Fabrice 1000 
8 GRENON Pierre-Henri 1084 
9 DEL FRANCO Sara 1080 

10 FEGAR Thibault 1100 

11 BOURIEAU Maxime 995 
12 CHANTELOUP Simon 1180 
13 COUSSY Alain 680 
14 CHAVIGNEAU Sébastien 1150 
15 LE BARRIER Illan 713 
16 LERICHE Martin 823 

 

 

   

 
 

Meilleures progressions 
 

Maxime Sécheret,11/08, 
Stéphane Huguen,18/08, 

Alain Coussy,25/08. 

 

Bilan des tournois d'été  
Tournois 2022 2021 2019 2018 2017 2016 2015 2014 2013 2012 2011 2010 2009 
1/ juillet / / 58 64 59 30 35 39 38 / / / / 
2/ juillet 42 65 80 / 58 51 43 38 41 52 / / / 
3/ juillet 48 48 70 65 82 56 50 52 52 44 / 27 / 
4/ juillet 58 53 95 72 54 59 53 72 60 30 36 18 37 
5/ août 60 64 90 74 61 70 55 44 43 48 52 31 33 
6/ août 78 49 69 61 82 83 53 47 47 47 46 33 48 
7/ août 96 70 66 68 55 48 43 42 47 46 46 / / 
8/ août 57 45 70 61 75 / 49 95 59 47 34 / / 

Nbre 
inscriptions 439 394 598 465 526 397 381 429 387 314 214 109 118 

Moy./tournoi 63 56 75 67 66 57 48 54 48 45 43 27 39 
Nbre joueurs 

différents 216 206 272 217 228 206 200 231 199 197 127   
 

On enregistre une participation de 439 inscriptions soit une moyenne de 63 personnes par tournoi 
(niveau proche de 2018 où il y avait eu également 7 tournois). 

 

 
 
 

Détail par tournoi 14/07 21/07 28/07 04/08 11/08 18/08 25/08 Total 
Nombre d’inscriptions 42 48 58 60 78 96 57 439 
Nombre d’inscriptions 500 et non licenciés 20 15 22 19 38 45 32 191 
Nombre d’inscriptions hors 17 14 8 7 10 6 21 12 78 
Nombre d’inscriptions de Fouras 15 17 17 21 15 25 21 131 
Nombre de clubs représentés 11 13 16 12 13 12 8  
Plus haut classement 2290 2290 2376 2290 2050 2376 2107  
Niveau moyen des classés > 500 1178 1067 1177 1025 1158 1110 1010 1103 
 

  

Augustin 
MASSON 1 

Thomas 
ROSELIER 3 

Elijah 
LINDAU 2 

500 et non licenciés 



Les participants par classement 
 

 Nom Prénom Points Club 
1 HILLAIRET Thibault 2376 Fouras 

  2 PAULET Baptiste 2290 Fouras 
3 CLAVEAU Emmanuel 2107 Saint-Laurent 
4 GUÉNIN Mathieu 2050 La Rochelle 

  5 VIOLLET Yoan 1993 Montpellier 
  6 BONNEAU Antoine 1940 Périgné 
7 REBY Pascal 1860 Lyon 
8 DENIZET Aurélien 1830 Igny 
9 GENDRON Hugo 1812 Bordeaux 
10 GOULEVANT Maxime 1809 Fouras 
11 GECZY Romain 1757 Royan 
12 MORIN Fabrice 1710 Périgny 

 13 WOLINER Romain 1609 Tours 
 14 CHAUVET Jordan 1600 Thenac 
15 BAUDIN Gabriel 1588 Fouras 
16 VIGOUROUX Yannick 1545 Périgny 
17 CARNELUTTI Fabrice 1510 La Rochelle 
18 LAPORTE Benjamin 1460 Mondovi 
19 MALECOT Noé 1450 St L. Blanguy 
20 GAILLARD Jonathan 1450 La Rochelle 
21 ALIX Patrick 1430 Royan 
22 WAKKAL Mazen 1395 Fouras 
23 FALLONE Romuald 1390 Naintré 
24 FEGAR Christophe 1380 St G..Côteaux 
25 AUTUSSE Marc 1368 Périgny 
26 GROISILLIER Mathieu 1363 St G. du Puy 
27 ROUXEL Hugo 1362 Périgny 
28 HAMERY David 1362 Saint Quentin 
29 GUTIERREZ Olivier 1350 Québec 
30 TANGUY-V. Stéphane 1328 Fouras 
31 BAYLE Sébastien 1290 V. s Yvette 
32 ANDRIEU Guillaume 1280 Cournon 
33 DURAND Julien 1267 Surgères 
34 PUCHALSKI Grégory 1251 La Rochelle 
35 MICHAUD Lucas 1251 Fouras 
36 COUANON Thierry 1245 La F. Bernard 
37 DERYCKER Sofiane 1240 St L. Blangy 
38 PENOT Patrick 1219 Saint-Palais 
39 QUILFEN Gaël 1200 Paris 
40 PEREIRA Solène 1190 La Rochelle 
41 CIREAU Benjamin 1181 Surgères 
42 CHANTELOUP Simon 1176 Fouras 
43 FOUQUET Loïc 1150 Périgny 
44 FRANÇOIS Frédéric 1150 St Rogatien 
45 TEILLET Fabien 1106 Marans 
46 GRENON P.-Henri 1084 Surgères 
47 NICOLAS Arthur 1084 Périgny 
48 DEL FRANCO Sara 1080 Fouras 
49 FAVIER Vincent 1060 Lisieux 
50 FRANÇOIS Nicolas 1050 St Rogatien 
51 SOUCHET Fabien 1050 Marans 
52 BERTAL Emmanuel 1049 Surgères 
53 MALDONADO Orlando 1045 Beaupréau 
54 CLEMENCEAU Benoît 1034 Marans 
55 MASSAT Fabrice 1000 St S.d'Aunis 
56 FEGAR Thibault 1000 St G. Côteaux 
57 CHEVALIER Julie 996 Veigné 
58 BOURIEAU Maxime 995 Périgny 
59 DUVERT Guillaume 995 Fouras 
60 ARRIGNON Stéphane 992 Cozes 
61 IVANOV Aneta 989 Périgny 
62 TOUVRON Yu Lan 980 Fouras 
63 CHAURAY James 960 Surgères 

64 GRUDLER Pascal 959 Echirolles 
65 GERBE Benoît 950 Courbevoie 
66 LARHER Christophe 929 Yvetot 
67 GAUVREAU J.Pierre 922 Fouras 
68 GRIFFOUL Thomas 908 Périgny 
69 LE BARRIER Matis 901 Fouras 
70 PUCHALSKI Patrick 896 Échillais 
71 BIGOT Stéphane 896 Périgny 
72 EGRETAUD Amandine 875 Fouras 
73 BUDE J.-Michel 861 Fouras 
74 CHAVIGNEAU Sébastien 855 Rochefort 
75 FAYE Adrien 850 Fouras 
76 ROUSSET Thierry 842 Fouras 
77 VIOLLET Stéphane 842 Montpellier 
78 HILLAIRET Éric 836 Fouras 
79 COUSSY Corentin 826 Fouras 
80 COUTURIER Christophe 825 St G..Côteaux 
81 LE RICHE Martin 823 Fouras 
82 PELLETANT Vivien 777 Fouras 
83 GUILLON Arnaud 764 Cozes 
84 BRITEAU Nicolas 753 Périgny 
85 JEANNIN Jules 750 Munich 
86 KRISMER Léane 726 Fouras 
87 MALECOT Oscar 723 St L. .Blanguy 
88 LE BARRIER Illan 719 Fouras 
89 TANGUY-V. Sacha 711 Fouras 
90 BACQUE Ludovic 706 Périgny 
91 PARENTEAU Dominique 706 Fouras 
92 ROBION J-Jacques 700 St G. Côteaux 
93 ISABEL Mattéo 698 Roncq 
94 HUMBERT Alexandre 689 Monquipong 
95 LAMARQUE Frédéric 682 Montmorency 
96 COUSSY Alain 680 Fouras 
97 PATRY Guy 680 St G. Côteaux 
98 GUINARD Colin 670 Fouras 
99 ANDRIEU Hervé 670 Cournon 
100 HUGUEN Stéphane 662 Périgny 
101 KUPISZ Florian 618 Privat 
102 BAUDIN Pascal 614 Echillais 
103 SECHERET Maxime 609 Périgny 
104 BACCELLI Axel 606 Fouras 
105 ARRIGNON Trévys 600 Royan 
106 MICHAUD Christophe 597 Fouras 
107 TRAMONTI Gabriel 596 Fouras 
108 GEUTIER Maxence 584 Échillais 
109 GUYONNET Tom 580 Les Ponts de Cé 
110 MOUCHET Mandrin 568 I- Moulineaux 
111 BALANCHE Ludovic 552 Fouras 
112 SANCOUSY Arthur 540 Blois 
113 MAUGENDRE Fabrice 510 Andeville 
114 AIRAULT  Jérémy 500 Lagord 
115 ALEXANDRE Dominique 500 Fouras 
116 ANTHONY Hayden 500 Fouras 
117 AUBRY Arnaud 500 E.Malelin 
118 AUBRY Joachim 500 E.Malelin 
119 AUBRY Sullivan 500 E.Malelin 
120 AUSSANT Raymond 500 Fouras 
121 BALANCHE Jules 500 Angoulins 
122 BECHUT François 500 Fouras 
123 BECHUT Augustin 500 Fouras 
124 BERNARD Jean 500 Eaubonne 
125 BILLON Bertrand 500 Fouras 
126 BILLON Isabelle 500 Fouras 
127 BLEUSEZ Bertrand 500 Fouras 



128 BORRACCINO Patrick 500 Fouras 
129 BOUET Hugo 500 Fouras 
130 BOURGEOIS Philippe 500 St Agnant 
131 BOURGEOIS Guillaume 500 Châtelaillon 
132 BOURGEOIS Allan 500 Rochefort 
133 BOURGEOIS Noah 500 Châtelaillon 
134 BOURGEOIS Adam 500 Châtelaillon 
135 BOURRU Leny 500 Aigrefeuille 
136 BOUTET Jean 500 Fouras 
137 BOUVIER Bruan 500 Soubise 
138 BOUVIER Mylan 500 Soubise 
139 BOUVIER Maël 500 Soubise 
140 BREDIER Olivier 500 Breuil Magné 
141 CLIGNY Aristide 500 Aytré 
142 COLICOURT Julien 500 Cabariot 
143 COLLIN  Thibault 500 Paris 
144 COMBES Merlin 500 Fouras 
145 COMBES Malo 500 Fouras 
146 COQUILLEAU Lucas 500 Echillais 
147 COUETOU Antoine 500 Aigrefeuille 
148 COUPAUD Nino 500 Nantes 
149 COUPAUD Dominique 500 Nantes 
150 CROIZIER Ewen 500 Aigrefeuille 
151 DAUZAT Eliott 500 Toulouse 
152 DAUZAT Simon 500 Toulouse 
153 DEBONNEFOY Alexy 500 Niort 
154 DEBONNEFOY Léo 500 Ramandine 
155 DEBOUCHAUD Bernard 500 Fouras 
156 DECRAENE Ulysse 500 Paris 
157 DECRAENE Philemon 500 Paris 
158 DEFRANCE Ruben 500 Neuilly 
159 DEL FRANCO Sandrine 500 Fouras 
160 DELANGE David 500 Châtelaillon 
161 DELANGE Antoine 500 Périgueux 
162 DELORME Gaspard 500 Châtelaillon 
163 DILLERIN Jules 500 Fouras 
164 DION Géraldine 500 Châtelaillon 
165 DURUZ Damien 500 St G. en Laye 
166 DURUZ Dorian 500 St G. en Laye 
167 FALLONE Christine 500 Marans 
168 FONDET Mattéo 500 Paris 
169 FONDET Emmanuel 500 Neuilly 
170 FRAT J.-Pierre 500 Fouras 
171 GAYRARD Lola 500 Fouras 
172 GOLDING Nathan 500 Antony 
173 GOLDING Pierre 500 Antony 
174 GRASSIN Cyril 500 Val d'Izé 
175 GRASSIN Maxence 500 Val d'Izé 
176 GRENOUILLET Pierre 500 Besançon 
177 GUERROT Quentin 500 Saint-Laurent 
178 GUILLON Maxime 500 Cozes 
179 GUILLON Charlie 500 Cozes 
190 GUIVARCH Rafaël 500 Besançon 
181 HAGUERRE François 500 Londres 
182 HAY Chantal 500 Fouras 
183 HAY J.-Claude 500 Fouras 
184 JAULIN Michel 500 St G.. Côteaux 
185 JEANNIN Sylvain 500 Munich 
186 JUDIC Matis 500 Yves 
187 LINDAU Elijah 500 Fouras 
188 LINDAU Edouard 500 Fouras 
189 LONCLE Eric 500 Fouras 
190 MAINGAULT Louis 500 Ports s Vienne 
191 MARGUERITAIN Anaël 500 Berlaimont 
192 MASSON Augustin 500 Ardillières 
193 MASSON Adrien 500 Ardillières 

194 MELLE Freddy 500 Rivedoux 
195 MELLE Augustin 500 Grenoble 
196 MERCIER Anaël 500 Bourges 
197 MERCIER Iwan 500 Bourges 
198 MERCIER Patrick 500 Bourges 
199 MISERY Rémi 500 Aytré 
200 MOUNITZ Denis 500 Fouras 
201 NAU Julien 500 Ajaccio 
202 P.JOUARD Maxence 500 L'isle Bouchard 
203 PANTIN Gilles 500 Rochefort 
204 PARET Fabien 500 Blois 
205 PELLON Yoni 500 Le Gua 
206 PICARD Cyril 500 Fouras 
207 PICARD Roman 500 Fouras 
208 RAHMOUN Nahil 500 Rouen 
209 RAHMOUN Ilyes 500 Rouen 
210 RAVELEAU Maxime 500 Cognac 
211 RAVELEAU Clément 500 Cognac 
212 RENARD Antoine 500 Chatou 
213 RICHARD Adam 500 Fouras 
214 RIVALS Johan 500 Périgny 
215 RIVALS Jules 500 Limoges 
216 ROSELIER Thomas 500 St Laurent 
217 ROSELIER Ethan 500 St Laurent 
218 ROSELIER Mélie 500 St Laurent 
219 ROSELIER Thomas 500 St Laurent 
220 ROUSSELY Olivier 500 Périgny 
221 ROUSTIT Eliott 500 Montbonnot 
222 SABOURET Rémy 500 Soubise 
223 SABOURET Roméo 500 Soubise 
224 SALLE  Mathieu 500 Paris 
225 SALLE Nicolas 500 Paris 
226 SALLE Clément 500 Paris 
227 SALMON Elioth 500 Paris 
228 SIMON Jean-Yves 500 Fouras 
229 SIMON Georges 500 Lille 
230 THIBAULT Lucas 500 Rouen 
231 THIBAULT Guillaume 500 Rouen 
232 TOUVRON Séverine 500 St Laurent 
233 TOUVRON Alexandre 500  St Laurent 
234 TRAMONTI Ulrich 500 Fouras 
235 TRIMAILLE Maxime 500 Besançon 
236 WLFISZ COSTE Hippolyte 500 Lille 
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La coupe offerte par le conseil 
départemental de Charente-Maritime a été 
remise au club de Périgny qui affiche la plus 

forte participation sur l'ensemble des 7 
tournois avec 42 inscriptions. Ci-contre, les 

participants de Périgny au tournoi du 25 
août : Nicolas Briteau, Maxime Bourieau, 

Ludovic Bacque. 

 

 

  
 
 
 

La buvette  tenue par les couples Le Barrier et Tanguy-Veyssière est un vrai plus agréable dans ces tournois d'été.  
Franck, Ludovic, Christophe, Dominique, ont apporté leur concours. 

Les juges arbitres Alain Masson et Valérie Talon, aidés suivant les jeudis, par Elisabeth Michelet ou Sandrine Del Franco, ont 
assuré un déroulement impeccable de la compétition permettant de terminer à un horaire raisonnable, aux alentours de minuit 
 
 
 
 

 

 

 

Jia Nan Yuan et Emmanuel Lebesson, 
Champions d'Europe ! 

Jia Nan et Emmanuel Lebesson ont été sacrés champions 
d'Europe en double mixte. Emmanuel est le seul français, 
avec Jacques Secrétin, à avoir remporté le titre en simple, en 
2016, et en double mixte, en 2022. 
Jacques Secrétin a obtenu les titres en simple en 1976, en 
double messieurs avec Patrick Birocheau, en 1980 et en 
double mixte avec Valentina Popova, en 1984. 
Emmanuel Lebesson, natif de Niort, est  parrain du club dans 
le cadre de génération 2024. Nous ferons le nécessaire pour 
qu'il passe un jour nous conter son parcours. 

 

 
 
 
 

 

 

Plusieurs animations ont eu lieu cet été. Des tournois regroupant des 
estivants du camping Paradis, notre partenaire, se sont déroulés 
certains lundis des mois de juillet et août. 
Un groupe du centre de loisirs de Fouras animé par Ambre Jamet, 
une ancienne joueuse du club, dans le cadre de sa préparation au 
BAFA, est venu faire un tournoi, jeudi 25 août. 

 

 

 



 
 

 

Ping Tour du 10 août 2022 
Merci aux plus de 50 bénévoles qui ont animé cette journée ! 

 

 

 
 

 
 

 

 
Planning des entraînements 2022/2023 

Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi 
École TT 

17h30-19h  École TT 
15h-16h30 

Seniors 
10h30-12h   

Adulte 
loisirs 

19h-20h30 

Adultes + Jeunes 
Compétition 
18h30-20h 

Libre  
19h-20h30 

Adultes + Jeunes 
Compétition 
18h30-20h 

Libre  
18h-20h 

Libre  
10h-12h 

 

Les entraînements encadrés débutent lundi 5 septembre. 
Se présenter à un des horaires ci-dessus en fonction de votre profil. 

D'autres créneaux non-mentionnés seront possibles, à voir avec l'éducateur. 

La salle est ouverte à tous suivant les tables disponibles,  
durant la totalité des créneaux. 

L'éducateur s'occupera du public mentionné dans les créneaux.  
Pour tout renseignement, s'adresser à Maxime Goulevant : 06.63.10.51.64 

 


